
Uchwała Nr XXIX/217/2020 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy Grunwald na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r.  poz. 713), art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, 

art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej Nr XX/152/2020 z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu  

na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 41 593 910,60 zł,  

z tego: dochody bieżące – 37 963 578,47 zł,  

dochody majątkowe – 3 630 332,13 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 41 046 452,16 zł,  

z tego: wydatki bieżące – 35 256 519,24 zł,  

wydatki majątkowe – 5 789 932,92 zł. 

3. Wydatki inwestycyjne w 2020 roku w wysokości 5 231 398,90 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody i wydatki związane z dofinansowaniem kosztów realizacji inwestycji ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Część rezerwy ogólnej budżetu Gminy Grunwald na rok 2020 przeznacza się na: 

1) dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 

23 185,00 zł, 

2) przeprowadzenie referendum gminnego zgodnie z postanowieniem Nr 700-5/2020 Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II z dnia 8 września 2020 r. na kwotę 8 346,00 zł. 



2. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 9 540,24 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Bawolska 

 

 


